
 

Decreto Dirigenziale n. 521 del 04/10/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - PROPOSTA DI GRADUATORIA DEFINITIVA - MISURA 121

"AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE AGRICOLE" - BIMESTRE MAGGIO - GIUGNO

2010- 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
 � con DRD 32 del 05/08/2008 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. speciale del 29/09/2008, 

sono state approvate le Disposizioni Generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno 
agli investimenti e sono stati adottati i bandi  delle Misure 112, 113, 115, 121, 122, 123, 131, 132, 
133, 221, 223, 226, 227, 311, 321, 323, nonché del "Cluster" delle Misure 112-121; � con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 – sono state definite le modalità organizzative per 
l’attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; � con DRD n. 59 del 30 dicembre 2008 è stato approvato il manuale delle procedure-gestione 
delle domande di aiuto; � con D.D. n. 25 del 30 aprile 2009 è stata approvata la revisione del manuale delle procedure-
gestione delle domande di aiuto; 

 
 

CONSIDERATO che:  
 � il Settore Tecnico Amministrativo Provinciale di Caserta, con D.R.D. n.487 del 01/09/2010, ha 

approvato, per la misura 121, la graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto ammissibili e non 
ammissibili per il bimestre di presentazione maggio-giugno 2010; � le ditte inserite nell'elenco delle istanze non ammissibili ai finanziamenti sono state informate 
sui motivi del mancato accoglimento delle loro richieste; � sono pervenute entro i termini fissati dal bando, da parte dei soggetti interessati, n. 2 richieste 
di riesame ed, in seguito al riesame le istanze sono state giudicate entrambe ammissibili a 
finanziamento;   

 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure adottate;  
 
RITENUTO, pertanto, di dover modificare la graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto ammesse ai 
benefici previsti dalla misura 121 del PSR Campania 2007-2013, per il bimestre di presentazione 
maggio-giugno 2010; 
 
VISTA la L.R. 24/05, art. 4, commi 2 e 6; 
 
 

DECRETA 
 

per i motivi indicati in premessa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 
 � di modificare la graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto ammesse ai benefici previsti dalla 

misura 121 del PSR Campania 2007-2013, per il bimestre di presentazione maggio-giugno 
2010, approvata con proprio D.R.D. n.487 del 01/09/2010, per un numero di 13  beneficiari, per la 
realizzazione di investimenti, per un importo complessivo pari ad euro 7.092.601,75, cui 
corrisponde un contributo pubblico totale pari ad euro 3.364.391,56; � di disporre l'invio del presente decreto al dr. Paolo Ferraiuolo, Referente della misura 121, per il 
tramite del Dirigente del Settore IPA, per la verifica della disponibilità economica necessaria per il 
suo finanziamento e la predisposizione della Graduatoria Unica Regionale.  

 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010



 

 

 
 

 
 
  
Il presente decreto viene trasmesso: 

 � all’ Assessore Agricoltura; � al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di Autorità di Gestione; � al Responsabile dell’Asse Uno del PSR Campania 2007-2013; � al BURC per la relativa pubblicazione; � al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; � al Dirigente del Settore IPA AGC 11 – Sett.2 – Serv.0 – Pos.0 – Post.0; � al Settore AGC 11 – Sett.0 – Serv. 0 – Pos.0 – Post. 21 (RUFA); � al Referente di Misura AGC 11 – Sett.2 – Serv.2 – Pos.0 – Post. 9 
          

 
 
                                  BARTOCCI 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Ottobre 2010


	BURC n. 67 del  11 Ottobre 2010

